
Vorstandsliste                    
Schützenveteranen Bern - Mitteland  
 
 
 
Präsident Trachsel Fritz P  031 809 22 29 
 Dorfstrasse 18 M 079 375 02 66 
 3088 Rüeggisberg f.trachsel@sv-bernmittelland.ch 
 
Kassierin/Mutationen Rickli Ursula P 031 809 19 47 
 Mühlemattweg 17 M 079 205 27 40 
 3128 Rümligen u.rickli@sv-bernmittelland.ch 
 
 
Sekretärin Medien Affolter Yvonne  P  031 932 36 44 
 Bahnhofplatz 6 M 079 715 27 72 
 3066 Stettlen y.affolter@sv-bernmittelland.ch 
 
1. Schützenmeister G 300m Gemmet Kurt M 079 604 44 90 
    Vizepräsident Biela 1G  
 3911 Ried-Brig k.gemmet@sv-bernmittelland.ch 
 
2. Schützenmeister G 300m Lüthi Marlies  P  031 731 16 93 
     Wartgässli  1 M 079 567 32 44 
 3150 Schwarzenburg m.luethi@sv-bernmittelland.ch 
 
3. Schützenmeister G 300m Zurbuchen Hans Peter M 079 481 76 12 
    Verwaltung Veteranen- Landgarbenstrasse  22  
    Feldmeisterschaft 3052 Zollikofen hp.zurbuchen@sv-bernmittelland 
 
Schützenmeister P 50m/25m Schnidrig Markus P  031 731 21 79 
 Guggisbergstrasse  3 M 079 302 52 41 
 3150 Schwarzenburg m.schnidrig@sv-bernmittelland.ch 
 
Beisitz Walther Erich M 079 312 30 99 
 Gewerbestrasse 38  
 3661 Uetendorf e.walther@sv-bernmittelland.ch 
 
 
Fähnrich Tschirren Karl P  031 809 48 25 
 unter den Eichen  3 M 079 737 62 14 
 3088 Rüeggisberg k.tschirren@sv-bernmittelland 
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